

Monthly Summary of Awarded Items- DD2

Imported Items

January 2022

No.	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Qty.	Currency	Unit FOB Price	Total FOB Price	Freight	Clearing Handling & Delivery Charges in LKR	Local Agent Commission in LKR
01	DD2/P&D/IC B/2020/068/D	Marel Doo, Serbia.	2022-01-10	Terminal Cap for ABC 230/400V 16 sqmm	Nos.	35,000	EURO	0.11	20,250.00	360.00	237,000.00	53,631.00
				Terminal Cap for ABC 230/400V 54.6 sqmm		40,000		0.11				
				Terminal Cap for ABC 230/400V 70 sqmm		120,000		0.10				
02	DD2/P&D/IC B/2020/087/D	Dalian Insulator Group T&D Co. Ltd, China.	2021-01-31	Insulator – Composite Pin 33kV	Nos.	5,700	USD	15.21	86,697.00	10,890.00	477,375.00	Nil

Monthly Summary of Awarded Items- DD2

Local Items

January 2022

No	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Quantity	Unit Ex Works/Show Room Price in LKR.	Total Ex Works/Show Room Price in LKR.	Delivery Charges in LKR.
01	DD2/P&D/ICB/2021/001/D-R	St. Theresa Industries (Pvt) Ltd.	2022-01-10	TDH+0 Complete Tower with Stubs for Zebra	Nos.	01	5,210,000.00	60,421,000.00	Nil
				TDH+3 Complete Tower with Stubs for Zebra		01	5,561,000.00		
				TDL+3 Complete Tower with Stubs for Zebra		03	2,825,000.00		
				TDM+0 Complete Tower with Stubs for Zebra		02	3,635,000.00		
				TDM+6 Complete Tower with Stubs for Zebra		04	3,995,000.00		
				TDT+0 Complete Tower with Stubs for Zebra		03	5,975,000.00		
02	DD2/P&D/ICB/2021/001/D-R	LTL Galvanizers (pvt.) Ltd.	2022-01-10	TDL+0 Complete Tower with Stubs for Zebra	Nos.	11	2,273,350.00	25,006,850.00	Nil
				MDT +3 Body Extension HYD	Nos.	1	570,866.00		
				MDT +6 Body Extension HYD		1	986,008.00		
				MDT +0 Tower with Stubs including Cleats HYD		5	2,411,694.00		
						3	3,437,219.00		

03	DD2/P&D/ICB/ 2021/013/D	LTL Galvanizers (pvt.) Ltd.	2022-01-31	Tower Double Circuit Terminal Common Tower W/O Stubs (TDT) HYD			73,806,116.00	Nil
				+3m Body Extension for Tower Double Circuit Terminal (TDT) HYD	20	1,311,001.00		
				+1m Leg Extension for Basic Body of (TDT) HYD	20	175,090.00		
				-1m Leg Extension for Basic Body of (TDT) HYD	10	88,600.00		
				+2m Leg Extension for Basic Body of (TDT) HYD	20	232,740.00		
				+3m Leg Extension for Basic Body of (TDT) HYD	30	302,476.00		
				-2m Leg Extension for Basic Body of (TDT) HYD	10	56,765.00		
				TDT Tower Stubs including Cleats HYD	12	70,924.00		
				Bolts, Nuts, Washers, Pack Washers, Spring Washers, including 10% extra required for erection	Package	811,805.00		
				Anti-Climbing Guards (for MTD & TDT towers) with PVC Coated Barbed Wire (8,500m in rolls where length & weight of each roll to be clearly mentioned), Climbing Steps, Number, Color and Phase Plates &	Package	1,211,672.00		

				Danger Boards and Earth Bonds					
				Counter Poise for Earthing		1,500m	1,400.00		
04	DD2/P&D/NCB /2020/053/D	Dilushan Iron Works.	2021-01-31	“D” Bracket – Ungalvanized Iron without Insulator & Bolt	Nos.	250,000	120.00	41,400,000.00	Nil
				Strut Brackets - Ungalvanized		40,000	285.00		
05	DD2/P&D/NCB /2020/053/D	RS Projects (Pvt) Ltd.	2021-01-31	Stay Clamps - Ungalvanized	Nos.	50,000	179.00	8,950,000.00	Nil
06	DD2/P&D/NCB /2020/053/D	St. Theresa Industries (Pvt) Ltd.	2021-01-31	Stay Clamps - Ungalvanized	Nos.	50,000	179.00	8,950,000.00	Nil
07	DD2/P&D/NCB /2020/063/D	RS Projects (Pvt) Ltd.	2021-01-31	Pin Cross Arms with E.W. Attachment 33kV - Ungalvanized	Nos.	7,500	9,729.00	72,967,500.00	Nil
08	DD2/P&D/ICB/ 2021/029/D	ACL Cables PLC.	2021-01-31	Aerial Bundled Conductor Alu.(ABC) 230/400V 3x70+54.6sqmm	km	90	1,108,794.13	99,791,471.70	317,350.00